— 1—

中共重庆市綦江区政务服务管理办公室党组
关于调整领导分工的通知

各科室、中心：

因班子成员调整，经区政务服务办党组研究，对区政务服务办

党政领导班子成员分工进行调整，现将党政领导班子成员分工情况

通知如下：

朱 鸿 党组书记

主持党组全面工作。

邵怒涛 主任

主持行政全面工作。

中共重庆市綦江区政务服务管理办公室党组文件
綦政服党组〔2025〕6号

★

— 2—

张 灵 党组成员、副主任

协助党组书记、主任工作，负责机关财务、国有资产管理、党

建、纪检、巡视巡察督查问题整改、统战、人大政协提案建议办理、

信息宣传、办文办会、机要保密、意识形态（网络意识形态）、普

法、工青妇群团组织、法治政府建设、乡村振兴（挂钩镇村）工作、

高效办成“一件事”、镇街政务服务中心业务指导及考核，分管综

合科、政务管理科、行政服务中心。

淳小波 党组成员、副主任

协助党组书记、主任工作，负责政务服务大厅日常管理、督查

考核、组织人事、信访、维稳、安全、行政审批改革和“放管服”

改革、数字政务、区级各部门的政务服务工作督查考核，承接市对

区的考核、营商环境考核，负责文明城区和文明单位等创建工作，

分管审批改革科、督查考核科、行政服务中心（数字政务）。

邵伦先三级调研员

协助淳小波同志负责文明城区、文明单位等创建工作。

唐祯祺三级调研员

协助张灵同志负责工会工作。

李祖国三级调研员

协助淳小波同志负责数字政务工作。

谢兴荣三级调研员

协助淳小波同志负责政务服务大厅日常监管工作。

陈 功四级调研员

— 3—

协助张灵同志负责镇街政务服务中心管理和督查工作。

张集洪四级调研员

协助张灵同志负责石角镇乡村振兴工作。

为了加强协作，实行 AB角：

朱鸿、邵怒涛互为 AB角；

张灵、淳小波互为 AB角；

其中，朱鸿、张灵为党建工作 AB角。

中共重庆市綦江区政务服务管理办公室党组

2025年 6月 9日

— 4—

重庆市綦江区政务服务管理办公室 2025年 6月 9日印发